



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16062021-227650
CG-DL-E-16062021-227650

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 242]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 16, 2021/ज्येष्ठ 26, 1943

No. 242]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 16, 2021/JYAISHTHA 26, 1943

रेल विकास निगम लिमिटेड

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 जून, 2021

सं. 2021-CPM/RVNL/PATNA/3rd Line/SEB-PTRU/Work Correspondence/15 जून 2021.—रेल संशोधन अधिनियम 2008 की धारा 2 के खण्ड 37 ए द्वारा प्रदत्त शक्तियों के अभ्यास में, महाप्रबंधक/पूर्व मध्य रेलवे ने सोननगर—पतरातू तीसरी रेल लाइन (291 किमी.) परियोजना को विशेष रेलवे परियोजना घोषित करने की स्वीकृति दी है, इसलिए सोननगर—पतरातू तीसरी रेल लाइन (291 किमी.) परियोजना को पूर्व मध्य रेलवे, बिहार और झारखंड में विशेष रेलवे परियोजना घोषित किया गया है।

कृष्णा कुमार भार्गव, मुख्य परियोजना प्रबंधक
[विज्ञापन—III/4/असा./108/2021-22]

RAIL VIKAS NIGAM LIMITED

NOTIFICATION

New Delhi, the 16th June, 2021

No. 2021-CPM/RVNL/PATNA/3rd Line/SEB-PTRU/Work Correspondence/15th June 2021.—In Exercise of Power conferred by clause 37A of Section 2 of the Railway (Amendment) Act 2008, General Manager/East Central Railway has approved to declare Sonnagar-Patratu 3rd Line (291 km) as Special Railway Project. Therefore, Sonnagar-Patratu 3rd Line (291 km) Project is declared Special Railway Project in the State of Bihar and Jharkhand.

K.K. BHARGAVA, Chief Project Manager
[ADVT.-III/4/Ext./108/2021-22]